

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sound Invest ApS

c/o Erik Schou Jensen, Boholteparken 30, 3. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 38 35 05 44

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Erik Schou Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sound Invest ApS
c/o Erik Schou Jensen
Boholteparken 30, 3. tv.
4600 Køge

CVR-nr.: 38 35 05 44
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Erik Schou Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktiv virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.506 kr. mod -12.275 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 598.686 kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-12.750
Driftsresultat	-11.500	-12.750
Andre finansielle indtægter	5.040	3.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.046	-2.565
Resultat før skat	-9.506	-12.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.506	-12.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-9.506	-126.675
Disponeret i alt	-9.506	-12.275

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	192.306	289.458
Tilgodehavender i alt	192.306	289.458
Likvide beholdninger	429.380	330.234
Omsætningsaktiver i alt	621.686	619.692
Aktiver i alt	621.686	619.692

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	548.686	558.192
Egenkapital i alt	598.686	608.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	11.500
Gældsforpligtelser i alt	23.000	11.500
Passiver i alt	621.686	619.692
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	684.867	113.000	847.867
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.675	0	-126.675
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. september 2022	50.000	558.192	0	608.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.506	0	-9.506
	50.000	548.686	0	598.686

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.046</u>	<u>2.565</u>
	<u>3.046</u>	<u>2.565</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 12 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Schou Jensen

Sound Invest ApS CVR: 38350544

Direktør og dirigent

Serienummer: d845b413-9970-4f8c-930f-bf03981cab7f

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-02-21 11:55:37 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-22 10:54:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**